
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/03/02 

 

USNESENÍ č. RO/1/2023/03/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/03/02 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovými nabídkami na dodávku a montáž prvků fit stezky v obci 

Rudoltice a schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí a společností RUNEX – running & exercise 

s.r.o. se sídlem Hněvotín 376, 783 47 Hněvotín, IČ 06626645, jejímž předmětem je dodávka a montáž 

prvků fit stezky za celkovou cenu 645.731,- Kč vč. DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.   

 

USNESENÍ č. RO/3/2023/03/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí a Rodinným Integračním 

Centrem z. s. se sídlem Náměstí Republiky 2686, 532 27 Pardubice,  IČ 27026728, jejímž předmětem je 

finanční dar v hodnotě 8.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2023/03/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí a Sociálním družstvem pro 

seniory Anděla, domov Laudon se sídlem Albrechtice 130, 563 01 Lanškroun,  IČ 03031730, jejímž 

předmětem je finanční dar v hodnotě 15.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2023/03/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. C-12-2023301/VB/2a, Rudoltice, OBEC, TS, VN p. č. 4575 mezi obcí jako 

budoucí oprávněná na straně jedné a zemědělskou společností Zámecký vrch, s.r.o. se sídlem Rudoltice 

16, 561 25 Rudoltice, IČ 47469536 jako budoucí povinná na straně druhé, jejímž předmětem bude 

zřízení věcného břemene na p. p. č. 4577 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna s právem budoucí oprávněné 

umístit, provozovat, opravovat a udržovat přípojku VN a budoucí povinné bude těchto práv strpět, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2023/03/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. C-12-2023301/VB/1a, Rudoltice, OBEC, TS, VN p. č. 4575 mezi obcí jako 

budoucí oprávněná na straně jedné a XXX, narozeným XXX, bytem XXX, jako budoucí povinná na 

straně druhé, jejímž předmětem bude zřízení věcného břemene na p. p. č.  XXX v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna s právem budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat přípojku VN a 

budoucí povinné bude těchto práv strpět, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2023/03/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku č. 1/2023 

mezi Obcí Rudoltice jako převodcem a Základní školou a mateřskou školou, příspěvková organizace se 

sídlem 561 25 Rudoltice 200 jako nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod movitého 



majetku v celkové výši 30.709,- Kč, která je nedílnou součástí tohoto usnesení a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu.  

 

USNESENÍ č. RO/8/2023/03/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2025668/SoBS VB/1 Rudoltice, p.č. 757/4, knn mezi obcí jako 

budoucí povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností GTT a.s. se sídlem Pobřežní 95/74, 186 00 

Praha 8, IČ 63080605, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem bude zřízení 

věcného břemene na p. p. č. 3094/1 a 3094/4 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem bude 

právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 

obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2023/03/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje na základě předložených výkazů (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha 

účetní závěrky) a inventarizace k 31. 12. 2022 roční účetní závěrku za rok 2022 a výsledek hospodaření 

příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Rudoltice ve výši 88.301,41   Kč. Současně 

schvaluje převod hospodářského výsledku za rok 2022 do rezervního fondu tvořeného ze zlepšeného 

hospodářského výsledku (účet 413) ve výši 88.301.41 Kč. 

 

 
Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 16.3.2023 od 19:00 hodin   

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                           

    starosta                                                                       


